f i ° 0 £ f í  LEGISLAI***

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Ofício/n0 062/2023 Imperatriz -  MA, 18 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente
Nesta.

Senhor Presidente,

Venho pelo presente, na qualidade de Chefe do Departamento Administrativo e
Atividades Complementares, solicitar à abertura de Processo Licitatório tendo por objeto,
a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigilância eletrônica
a distância, denominado monitoramento remoto de sistemas de alarmes e de vistoria de
pronta resposta por 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, com
fornecimento de equipamentos, mediante comodato, instalação e configuração do sistema
de alarme, para execução da segurança eletrônica das instalações da Câmara Municipal
de Imperatriz - MA.

Atenciosamente,

Chefe do Departamento Administrativo e
Atividades Complementares

Portaria 03/22

ANEXOS:

- Cotações;

- Minuta do Edital.

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359

Páoina 1 de 1